

Lucrari de reparatie a unor portiuni de strazi din com. Cubolta rl Singerei	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a unor portiuni de strazi din com. Cubolta rl Singerei

Valoarea de deviz 780 965,26 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	212,04	64,84	13 748,67
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,00	64,84	4 927,84
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,90	64,84	19 250,99
		Total manopera				37 927,50

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,10	161,00	9 676,10
2.	1212121212121	apa	m3	95,00	11,00	1 045,00
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,50	262,00	3 013,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,10	250,00	15 025,00
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 135,88	250,00	283 970,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	154,00	250,00	38 500,00
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	122,35	262,00	32 055,70
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	180,30	11,00	1 983,30
		Total materiale de construcții				385 268,10

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	13,51	400,00	5 404,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,69	400,00	7 076,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	31,24	150,00	4 686,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	81,32	250,00	20 330,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,87	250,00	40 717,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,32	150,00	10 098,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,51	350,00	5 428,50
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,38	400,00	2 552,00
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,69	100,00	269,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,88	200,00	4 976,00
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,90	200,00	2 380,00
		Total utilaje de construcții				103 917,00

Total:

Прямые затраты	Lei.	527 112,60
----------------	------	------------

CNAS	24,00 %	9 102,60
Total	100,00 +	536 215,20
Cheltuieli de Regia	14,50 %	77 751,20
Total	100,00 +	613 966,40
Benefic	6,00 %	36 837,98
Total	100,00 +	650 804,38
TVA	20,00 %	130 160,88
Total deviz:		780 965,26

Intocmit	()
(funcția, semnătura)	
Verificat	()
(funcția, semnătura)	